

見積り結果一覧(7月31日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	一次元有線バー コードリーダー	仕様書のとおり オプトエレクトロニクス OPL-6845S-USB	20	個	14,140	282,800	311,080	(株)エディオン
2	プリンタスタンド (天板500×500 mmサイズ)	別紙仕様書のとおり	13	台	4,900	63,700	182,710	(株)アクシ ステムズ
	プリンタスタンド (天板600×600 mmサイズ)	別紙仕様書のとおり	2	台	6,200	12,400		
	CPUスタンド	別紙仕様書のとおり	30	台	3,000	90,000		
3	スイッチングハブ	別紙仕様書のとおり	20	台	3,340	66,800	98,406	(株)エディオン
	ダストカバー	別紙仕様書のとおり	30	式	665	19,950		
	ポートロック	別紙仕様書のとおり	2	式	1,355	2,710		
4	電気ポット	タイガー PDR-G221	2	個	5,770	11,540	12,694	(株)エディオン
5	リサイクルトナー	RICOH SP8400 対応	3	個	5,570	16,710	18,381	ナカムラ文 機(株)
6	ペットボトル飲料 水 550ml	富永 神戸居留地うららか天然水 550ml 24本入	30	箱	2,680	80,400	86,832	(有)マルゼ ン
7	ドアストッパー	TRUSCO TDS320	15	個	179	2,685	2,953	(有)佐藤包 装